
Contacto

Teléfono 856907000
Fax 856907065
Correo Electrónico sersum.ae.ceuta@ingesa.mscbs.es

Dirección Postal

Urbanizacion Loma Colmenar s/n
(51003) Ceuta España
ES630

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente P.A. 03/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-03-2019 a
las 11:52 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Atención Sanitaria del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria en Ceuta
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fFXr%2FCo%2F0Y4QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de toner de tinta para impresora y fax para los centros dependientes del
área de atención primaria de Ceuta.

Valor estimado del contrato 88.398 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 48.618,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 44.199 EUR.

Clasificación CPV
30125100 - Cartuchos de toner.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

SISTEMAS DE OFICINAS DE CEUTA
NIF B11904612
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 39.242,73 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 43.167 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fFXr%2FCo%2F0Y4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Gerencia de atención primaria

Dirección Postal

edificio polifuncional 1º planta avd. otero s/n
(51002) ceuta España

Sobre A

Apertura sobre oferta económica
El día 28/11/2018 a las 11:00 horas
Documentación administrativa y oferta económica

Ofertas recibidas 3

Información sobre el Contrato

Número de Contrato P.A. 03/18
Fecha de Formalización 15/01/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se trata de la oferta economica mas ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 12/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 27/11/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/11/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas



oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EzaklnEe62emq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003767009 |  2019-181280 | Tue, 05 Mar 2019 11:52:28:598 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
11846782565654260636252186021281710375 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EzaklnEe62emq21uxhbaVQ%3D%3D

